
                                                                                                                                                      

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про затвердження Програми виконання доручень виборців  

депутатами Слобожанської селищної ради VII скликання на  

2017-2020 роки  

 
 

     На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації 

прав та обов’язків органів місцевого самоврядування щодо забезпечення належного 

функціонування господарського комплексу та задоволення потреб жителів громади в сфері 

соціально-культурних, житлово-комунальних, побутових та інших послуг, заходів і робіт, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально – економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму виконання доручень виборців депутатами Слобожанської 

селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки (додається).  

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку, заступників селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С.М., Потапову Т.А. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

613-15/VІІ 
 

 

 



                                                                                                                                                      

ПРОГРАМА 

виконання доручень виборців депутатами  

Слобожанської селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки 

 

 

I. Мета Програми 

 

Мета Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради 

VII скликання на 2017-2020 роки (далі – Програма): забезпечення раціонального, ефективного, 

цільового та своєчасного освоєння коштів, виділених на виконання доручень виборців 

депутатами Слобожанської селищної ради VII скликання. 

 

II. Шляхи і способи розв’язання проблеми 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» виборці 

можуть надавати своїм депутатам селищної ради доручення на зборах під час звітів чи зустрічі 

з питань, що випливають з потреб відповідного виборчого округу територіальної громади в 

цілому. 

Визначити виконавцями заходів Програми Слобожанської селищної ради в особі 

фінансово-економічного відділу та виконавчого комітету селищної ради, у частині надання 

матеріальної допомоги малозабезпеченим громадянам громади. 

  

III.  Заходи та строки виконання Програми 

 

Визначити строки виконання Програми – 2017-2020 роки, на термін повноважень 

депутатів селищної ради VII скликання. 

 

Заходи з виконання Програми: 

 

1. Виконання робіт з поточного та капітального ремонту об’єктів благоустрою ОТГ, в 

тому числі у першочерговому порядку на: 

- придбання господарських товарів, будівельних матеріалів, зелених насаджень (дерев, 

квітів, кущів, вивісок на житлові будинки); 

- поточний ремонт під’їздів, дитячих та спортивних майданчиків; 

- влаштування огорожі на прибудинковій території; 

- ремонт та встановлення поштових скриньок; 

- інше.    

 

2. Капітальний та поточний ремонт житлового фонду усіх форм власності, включаючи 

видатки на встановлення лічильників з обліку споживання тепла, гарячої та холодної води. 

 

3. Зміцнення та розширення матеріально-технічної бази об’єктів соціально-культурної 

сфери комунальної власності територіальної громади, включаючи поточний ремонт будівель, 

придбання обладнання тощо. 

 

4. Надання матеріальної допомоги окремим категоріям мешканців територіальної 

громади в розмірах та з дотриманням умов, викладених у Положенні про надання адресної 

матеріальної допомоги окремим категоріям громадян, затвердженому рішенням 13 сесії 7 

скликання від 11.08.2016 року № 429. 

 



                                                                                                                                                      

5. Інші видатки, які згідно з чинним законодавством можуть фінансуватися за рахунок 

коштів бюджету ОТГ. 

 

6. Враховуючи індекси інфляції, збільшення кількості звернень виборців, обсяги 

фінансування заходів Програми за роками становитимуть: 

                                                                                                                млн. грн. 

Рік/обсяги 

фінансування 

Всього 

термін дії 

Програми 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Всього 390 90 100 100 100 

додатково      

надання 

матеріальної 

допомоги 

громадянам 

70 10 15 20 25 

 

 

IV. Очікувані результати Програми 

 

Враховуючи, що більшість коштів буде направлено на поточні ремонти житлового фонду 

незалежно від форм власності, придбання господарських товарів, будівельних матеріалів, 

зелених насаджень (дерев, квітів, кущ), вивісок на житлові будинки, ремонт під’їздів, дитячих 

та спортивних майданчиків, влаштування огорожі на прибудинковій території, ремонт та 

встановлення поштових скриньок, скоротиться кількість скарг населення, поліпшиться 

надання послуг у сфері житло-комунального господарства, збільшиться довіра населення до 

органів місцевого самоврядування тощо. 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                     Л.В. Лагода 


